O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(11) Direito

Penal e Criminologia, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da PROVA ESCRITA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA ESCRITA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(11) Direito Penal e Criminologia

Nome ResultadoCódigo Prova Nota

Adrielly Pinho dos Santos 4.97 Desclassificado2701161906

Aline Gabriela Pescaroli Casado 2.26 Desclassificado0300311909

Andressa Paula de Andrade 8.29 Classificado0100991909

Caio Eduardo Costa Cazelatto N/C Eliminado2700951908

Daniela Hruschka Bahdur 4.27 Desclassificado0200151909

Gustavo Noronha de Avila 7.58 Classificado3000291906

Hamilton Belloto Henriques 5.08 Desclassificado3000061906

Jéfferson Ferreira Casagrande 1.28 Desclassificado3000751906

Milton Roberto da Silva Sá Ravagnani 2.52 Desclassificado2800051908

Rafaela Simões dos Anjos Macedo N/C Eliminado0300981909

Raul Ferreira Belúcio Nogueira 8.00 Classificado0301051909

Roberta Eggert Poll 4.46 Desclassificado2600721908

Rodrigo dos Santos Andrade N/C Eliminado0200871909

Simone Boer Ramos 1.11 Desclassificado0300081909

Tiago Freire dos Santos 0.00 Desclassificado0200471909

William Artur Pussi Filho 0.69 Desclassificado0301121909

Maringá, 9 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Alessandro Severino V Zenni

Presidente

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

09/10/2019 13.24.16 Página 1 de 1